Σύμμικτα.

IV. 1) Nonnulla animalia totum hiemem dormiunt. 2) Vir sapiens nunquam libidinibus inserviet¹. 3) Dolorem miserorum lenire omnes debent². 4) Multa juvenes moluntur, pauca senes. 5) Omnia civium domus coronis et floribus vestitae erant. 6) Per totam³ noctem saeviebant⁴ procellae, tu dormiebas, sed ego eas audiebam⁵. 7) Qualis sit animus, ipse animus nescit. 8) Leniatis miserorum dolorem. 9) Cantando⁶ sopiuntur⁷ infantes. 10) Ne servias cupiditatibus.

*Σύμμικτα ἐν πασῶν τῶν κλίσεων
τῶν ὀνομάτων, ἀντωνυμιῶν, ἀριθμητικῶν καὶ πασῶν
τῶν συγνιῶν τῶν ὁμάτων.*

I. 1) Deus est auctor mundi. 2) Varium et mutabile femina. 3) Urbs est splendida. 4) Dulce est pro patria mori². 5) Quae amicitia potest³ esse inter ingratos. 6) Religio et fides anteponi⁴ debet amicitiae.

II. 1) Animus non moritur cum corpore. 1) Amicitiam omnibus rebus humanis antepono. 3) Aves plumis teguntur¹ quadrupedes² pilis. pisces squamis. 4) Xerxes terra

4) παθ., τοῦ vestio. 5) παθ., τοῦ finio. 6) παθ., τοῦ impertio. 7) παθ., τοῦ nutrio. 8) μὴ ὑπὸ τοῦ διδασκάλου. 9) punior.

IV. 1) inservio. 2) ἔ. debeo. 3) καθ^{*} ὅλην. 4) ἔ. saevio. 5) ἔ. audio. 6) ἔ. canto. 7) παθ., τοῦ sopio.

I. 1) ὑπέρ πατρίδος. 2) ἔ. morior. 3) δύναται ἔ. possum. 4) ἔ. antepono.
II. 1) παθ., τοῦ tego. 2) ὄν. qnadrupes.

marique³ bellum Graeciae intulit⁴. 5) O fortunate adolescens, qui tuae virtutis Homerum praecōnem inveneris⁵.

III. 1) Apud¹ Herodotum, patrem historiae, sunt innumerabiles fabulae. 2) Beneficium et gratia homines interesse conjungunt². 3) Haec urbs ante multa³ secula condita⁴ est. 5) Mercurius Jove et Maia natus est⁵. 5) Reliquum est ut de felicitate Rompeji pauca dicamus.

IV. 1) Animus per somnum¹ curis vacuus est. 2) Dum² obsequor adolescentibus³ oblitus sum⁴ me senem esse. 3) Ego et uxor mea ambulavimus⁵. 4) Si tu et Tullia vales⁶ ego et Cicero valemus. 5) Patria est communis nostrum parens. 6) Quod consilium mihi datis⁷?

V. 1) Lysander Lacedaemoniis magnam reliquit sui famam. 2) Multi voluut¹ amicum habere tales, quales² ipsi non possunt³ esse. 3) Hannibalem sui cives e civitate ejecerunt⁴. Romani fortitudine⁵ et crudelitate, Graeci sapientia et humanitate magis celebrati sunt.

VI. 1) Alexander Hephaestionem in regionem Bactrianam misit¹, commeatus in hiemem paraturum². 2) Nemo est quin³ cernat⁴ quanta vis sit in sensibus. 3) Mortem effugere⁵ nemo potest 4) Vir prudens futura ex praeteri-

3) κατὰ γῆν καὶ κατὰ θάλασσαν. 4) ὁ, ἐπήρεγκεν ὁ, infero. 5) ὁ, invenio.

III. 1) μετὰ αἰτ. ισοδ. τῇ ἑλλην. παρὰ μετὰ δοτ. 2) ς, conjugo. 3) πρὸ πολλῶν αἰώνων. 4) ς, condo. 5) ς, nasco, ἐγενιήθη ἐκ.

IV. 1) καθ' ὑπον. 2) ἔνως. 3) ὀρ. adolescens. 4) ς, oblivisor. 5) ambulo. 6) ς, valeo. 7) ς, do.

V. 1) ς, volo. 2) ὀρ. qualis=όποιος. 3) possum. 4) ς, ejicio. 5) ἀφαιρ. ὀρ. fortitudo. 6) παθ. τοῦ celebro.

VI. 1) mitto. 2) τό ἐνεργ. paro. 3) δσις (v. 4) ς, cerno. 5) eifugio.

ties providet⁶. 5) In urbe sepelire⁷ lex vetat⁸, 6) Altitudine⁹ montium vis ventorum coërcetur¹⁰.

VII. 1) Athenienses urbem portumque longis moenibus cinxerunt¹. 2) Arantur² multi agri, fertiles autem non omnes sunt. 3) Admiramur³ generositatem leonis. 4) Varietas magnam voluptatem praebet⁴. 5) Camelus et asinus portant⁵ onera⁶. 6) Ut avis cantu, ita et homo forma⁷ externa saepe dignoscitur⁸.

VIII. 1) Annus dividitur¹ in ver, aestatem, autumnum et hiemem. 2) Damon et Phintias tam fidelem amicitiam inter se junxerunt², ut mori³ parati essent alter pro altero⁴. 3) Homines quo plura habent, eo⁵ ampliora cupiunt⁶. 4) Illustria sunt nomina Homeri, Herodoti aliorumque scriptorum Graecorum.

IX. 1) Me dies, vox, latera¹ deficiant², si hoc nunc vociferari³ velim⁴. 2) Animus et consilium et sententia civitatis posita est⁵ iu legibus. 3) Epaminondas habebat collegas duos, quorum alter erat Pelopidas, vir fortis ac strenuus. 4) Diligentia in omnibus rebus plurimum valet⁶. 6) Cimon Thasios suo adventu fregit⁷.

X. 1) Caesar eleganter scripsit¹, sed Cicero multo ele-

6) φ. provideo. 7) φ. sepelio. 8) φ. veto. 9) ἀφαιρ. τῆς αἵτας. 10) φ. coërceo.

VII. 1) φ. cingo. 2) παθ. τοῦ aro. 3) παθ. τοῦ admirō. 4) φ. praebeo. 5) φ. pōto. 6) ὄν. onus. 7) ἀφαιρ. τῆς αἵτας. 8) παθ. τοῦ dignoscō.

VIII. 1) παθ. τοῦ dividō. 2) παθ. τοῦ jungō. 3) φ. morior. 4) ὑπὲρ τοῦ ἐτέρου. 5) qua—eo=δισφε=ιοσσόντω. 6) φ. cupio.

IX. 1) ὄν. latus. 2) φ. deficio. 3) φ. vociferor. 4) ὄν. volo. 5) παθ. τοῦ pono. 6) φ. valeo. 7) φ. frango.

X. 1) φ. scribo.

gantius. 2) Ridiculi sunt, qui, quod ipsi experti non sunt, id docent² ceteros. 3) Deum agnoscis³ ex operibus⁴ ejus. 4) O Jupiter; serva⁵, obsecro, haec nobis bona. 5) Xerxes cum⁶ tantis Europam copiis invasit, quantas neque antea, neque postea habuit quisquam.

XI. 1) Litterarum radices¹ amarae sunt sed fructus jucundiores. 2) Vita hominis similis est flumini. 3) Vir probus omnibus utilis esse, nemimi nocere³ studet³. 4) Caput est sedes quattuor sensuum. 5) Elephantus magnum habet caput et latos pedes. 6) Socrates tutius⁴ mundi se incolam et civem putabat⁵.

XII. 1) Tu habes splendidiorem villam quam ego. 2) Nautae timent¹ magnam rapidarum procellarum vim². 3) Spartam Eurotas amnis circumfluit³. 4) Si pater est severus plerumque filius est probus. 5) Purpura placet⁴ feminis. 5) Mira est varietas florum⁵, nullus alteri similis est. 7) Natura est dux certior quam ars.